I N D E X.

lucius, sive Mucharum 497.e
 violarum ibid.d
 infusum feri lactis 556. ejus facultas & vires ibid.d
 infusum succi herbarum 552.e
 infusa purgantia bilem 556.e 559.d
 purgantia pituitam 558.b
 infusa sanguinem puriorem red-
 dencia 560.e
 injectio in vascum ad ulcus ejus
 574.f in uterum ad detestis-
 simum ulceris post foetum mortuum
 ibid.b ad cirrhum ipsius
 ibid.d ad suffocationem ipsius
 ibid.e
 injectio in uterum menses provo-
 cans 574.a
 infusiones aperientes 601.d
 astringentes 599.e discutientes
 602. dolorem mitigantes
 504.a emollientes 601.e
 frangentes calculum 602.f
 infusum ad alvi uteriq; nitium
 suorem, de sensum, hsemorrhoi-
 das, exitum ani, aliaq; ejus vi-
 tia 602.b ad annum prolatam
 599.e ad arenam, venimq; cal-
 culos 602.d ad colicam pas-
 sionem ventrisq; torsiones 604.a
 ad calculum 602.e ad dolo-
 res colicos mitigandos curandosq;
 604.a ad suorem alvi 602.d
 ad hamorrhoidas ibid.e
 ad menses citandos 602.e
 ad mensura indurata tumoresq;
 dolores naturalium ibid.b
 ad mensura propeccata ibid.a
 ad nitium uteri suorem & a-
 ni hamorrhoidas 599.e
 ad renes inflammatos 602.e
 ad teneptum ibid. ad vesica
 calculum & stranguriam 603.e
 ad uteri dolores & praefocationes
 604.e ad uteri inflammationes
 602.d
 infusus quid 599.a
 infusus unde fiat ibid.
 infusum unde divisio ibid.
 in tribus duorum est generum 115.a
 ejus vires ibid.b
 in tribus succus quando exprimendus
 350.e ejus vires ibid.
 viros flores quomodo distillandi
 425.d eorum facultas & vires
 ibid.
 iris unde dicitur 301.f
 ejus vires 302.b
 irrigatio ad morbos capitis frigidos
 597.e
 irrigatio calfaciens caput ibid.d
 isarus quid 170.e ejus vires ibid.
 Iso 981.a
 Isus ex Galano 1017.d

Ister Pannonia fluvius auri ferax
 41.e
 Judaici lapidis vis 73.b
 juglandes condita 886.b
 juglandes quomodo distillanda
 422.e earum facultas & vires
 ibid.
 juglandiu viridiu facultates 346.f
 junoba que praesantiores 225.b
 earum vires ibid.e
 julapium ad hepatis refrigeratione
 509.b ad pectus ibid.e
 ad phthisim ibid.
 ad sanguinem 509.a
 julapium Mercurialis 510.e
 oculidus quomodo fiat ibid.f
 rosacem quomodo fiat ibid.d
 ejus vires ibid. violarum
 ibid.e ejus vires ibid.
 Jungerum balneum 25.e
 ejus situs & vires ibid.
 juniperi lignum quando incorru-
 ptum perdet 322.d
 ejus facultas & vires ibid.
 juniperorum duo genera 130.e
 vires ibid.d
 juncturas qui flores calefaciant
 313.e
 juncturas refrigerantia 214.a
 junquami seminis facultas 265.f

K.

K Erlich balneum 25.e
 ejus situs & vires ibid.
 Kessubrinense balneum 22.f
 ejus situs, ratio & vires ibid.
 Kessigen balneum 26.a
 K Suvasser balneum 25.f
 ejus situs & vires ibid.
 Kibbadensia balnea 20.a
 Kibbadensium thermarum situs,
 ratio & vires ibid.
 Kissingenis fontis acidi vires 26.a
 Kronenberg balneum ibid.b
 ejus vires ibid.